



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2018 г.

№ 536-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 24.12.2007
№ 320-п*

1. В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 24.12.2007 № 320-п «Об утверждении Положения о Департаменте здравоохранения Тюменской области» внести следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце двенадцатом пункта 2.2, пункте 2.27 слово «, муниципальной» исключить.

1.2. Пункт 2.5 после слов «рассеянным склерозом,» дополнить словами «гемолитико-уремическим синдромом, юношеским артритом с системным началом, мукополисахаридозом I, II и VI типов,».

1.3. В пункте 2.9 слова «до 2020 года» исключить; слова «от 15.12.2014 № 648-п» заменить словами «от 03.12.2018 № 450-п».

1.4. В абзаце пятом пункта 2.15 слова «и муниципальных» исключить.

1.5. В пункте 2.27 слова «и муниципальной систем» заменить словом «системы».

1.6. Пункт 2.29 исключить.

1.7. В пункте 2.58 слова «на территории» заменить словом «в».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Губернатор области



А.В. Моор